
Teiču rezervāta dabas aizsardzības plāns                                                         PIELIKUMS  
 

 1

5.1.pielikums 
Mežu sadalījums pēc Latvijas biotopu klasifikatora 
 

Kods pēc 
Latvijas 
biotopu 

klasifikatora 

Nosaukums pēc Latvijas 
biotopu klasifikatora 

Valdošā suga un meža 
augšanas apstākļu tips 

Platība, 
ha 

F.1. Sausieņu meži M Gr, Vr 3,0 
F.1.1. Priežu sausieņu meži P Vr 4,1 
F.1.1.2. Priežu mētrāji P Mr 10,3 
F.1.1.3. Priežu lāni P Ln 36,3 
F.1.1.4. Priežu damakšņi P Dm 79,1 
F.1.2. Egļu sausieņu meži E Dm 68,1 
F.1.2.1. Egļu vēri E Vr 80,0 
F.1.3. Bērzu sausieņu meži B Gr 1,3 
F.1.3.1. Bērzu damakšņi B Dm 69,1 
F.1.3.2. Bērzu vēri B Vr 131,2 
F.1.4. Apšu sausieņu meži A Dm 0,3 
F.1.4.1. Apšu vēri A Vr 76,1 
F.1.4.2. Apšu gāršas A Gr 18,8 
F.1.5. Baltalkšņu sausieņu meži Ba Vr 3,8 
F.1.5.1. Baltalkšņu gāršas Ba Gr 1,4 
F.1.6.1. Ošu gāršas Os Gr 2,1 
F.1.8.1. Jauktu koku damakšņi E, P + A, B Dm  10,4 
F.1.8.2. Jauktu koku vēri E, L, P, A, B Vr 21,6 
F.1.8.3. Jauktu koku gāršas B, A Gr 4,1 
F.2. Slapjie meži A, Ba Dms, Vrs 9,3 
F.2.1.2. Priežu slapjie mētrāji P Mrs 2,2 
F.2.1.3. Priežu slapjie damakšņi P Dms 11,3 
F.2.1.4. Priežu purvāji P Pv 931,2 
F.2.1.5. Priežu niedrāji P Nd 500,4 
F.2.2. Egļu slapjie meži E Nd 0,9 
F.2.2.1. Egļu slapjie damakšņi E Dms 1,8 
F.2.3. Bērzu slapjie meži B Nd, Dms 337,2 
F.2.3.1. Bērzu slapjie vēri B Vrs 124,5 
F.2.3.3. Bērzu dumbrāji B Db 59,9 
F.2.4. Melnalkšņu slapjie meži M Vrs 6,7 
F.2.4.2. Melnalkšņu dumbrāji M Db 11,2 
F.2.6.1. Jauktu koku slapjie damakšņi B, Ba, A Dms 4,9 
F.2.6.2. Jauktu koku slapjie vēri B, A, M Vrs 18,0 
F.2.6.5. Jauktu koku dumbrāji M, Os Db 1,1 
F.3. Nosusinātie meži A, Ba Ks, Kp, As, Ap 60,5 
F.3.1. Priežu nosusinātie meži P Ap 0,4 
F.3.1.2. Priežu mētru āreņi P Am 14,5 
F.3.1.3. Priežu šaurlapju  āreņi P As 69,6 
F.3.1.4. Priežu viršu kūdreņi P Kv 107,7 
F.3.1.5. Priežu mētru kūdreņi P Km 155,7 
F.3.1.6. Priežu šaurlapju kūdreņi P Ks 612,4 
F.3.2.1. Egļu šaurlapju āreņi E As 9,0 
F.3.2.2. Egļu platlapju āreņi E Ap 3,1 
F.3.2.3. Egļu šaurlapju kūdreņi E Ks 51,8 



Teiču rezervāta dabas aizsardzības plāns                                                         PIELIKUMS  
 

 2

F.3.2.4. Egļu platlapju kūdreņi E Kp 19,1 
F.3.3. Bērzu nosusinātie meži B Km, Kv, Am 14,5 
F.3.3.1. Bērzu šaurlapju āreņi B As 81,3 
F.3.3.2. Bērzu platlapju āreņi B Ap 96,2 
F.3.3.3. Bērzu šaurlapju kūdreņi B Ks 387,0 
F.3.3.4. Bērzu platlapju kūdreņi B Kp 216,8 
F.3.4.1. Melnalkšņu platlapju āreņi M Ap 15,6 
F.3.4.2. Melnalkšņu platlapju kūdreņi M Kp 35,1 
F.3.6. Jauktu koku platlapju āreņi B, M Ap 10,8 
F.3.6.1. Jauktu koku šaurlapju āreņi B, A, E As 4,4 
F.3.6.3. Jauktu koku šaurlapju kūdreņi E, P Ks 27,9 
F.3.6.4. Jauktu koku platlapju kūdreņi B, M, E Kp 14,0 
  Kopā 4649,1 

 


